

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Парк культуры и отдыха»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (таблица)						
	всего	в том числе в которых преобладающая оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	9	0	9	0	0	0	0	0
из них женщины	25	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная пригодность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		минимальный фактор	фактор при отсутствии вредных факторов	шум	вибрация	Ультразвук акустический	электромагнитное излучение	концентрация вредных веществ	температура воздуха рабочей зоны	температура поверхности оборудования	влажность воздуха рабочей зоны	интенсивность светового излучения	интенсивность электромагнитного излучения (ЭМИ)	интенсивность радиации (включая космическую)	интенсивность ультразвука (включая акустический)	интенсивность вибрации (включая ударную)	интенсивность радиации (включая космическую)	интенсивность радиации (включая космическую)	интенсивность радиации (включая космическую)	интенсивность радиации (включая космическую)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Хорошая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Средняя по уровню труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Плохая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020/09	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020/10/A	Командир полка пограничной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020/10/A	Командир полка пограничной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020/11/A	Командир полка пограничной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020/11-A	Командир полка пограничной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

